
3سه شنبه 29 آبان1403    شماره 1765 خبر سینما و تلویزیون

فیلم کوتاه »دشت می خواند« به نویسندگی و کارگردانی گیتا فیضی و تهیه کنندگی دیمن زندی، به 
بیست و ششمین دوره جشنواره بین المللی فیلم یوکی در کشور اتریش راه یافت.

در خلاصه داستان فیلم »دشت می خواند« آمده است: در میان روزمرگی های زندگی دختر چوپانی، 
گرگ به گله حمله می کند. این حمله، منجر به تصمیمی مهم برای او می شود. دریا کاکایی، افشین خدری، 
سارا احمدنژاد، سامان ساعد موچشی در این فیلم به ایفای نقش پرداخته اند و مجموعه دریچه سینما، 
مسئولیت پخش بین المللی اثر را به عهده دارد. بیست و ششمین دوره این رویداد سینمایی از امروز 29 

آبان  تا 3 آذر ماه 1403 در کشور اتریش برگزار خواهد شد./ایسنا

فراخوان دریافت آثار در بخش »فیلم ما« پانزدهمین جشنواره فیلم عمار منتشر شد.
»فیلم ما« در تلاش خواهد بود که با تربیت نیروهای نوجوان و جوان مستعد و دغدغه مند، در راستای 

ترویج گفتمان مقاومت و نمایش ناتوانی جبهه غرب، جان تازه ای به بدنه طنز کشور تزریق کند.
با پی ریزی جشنواره »فیلم ما« با این موضوع، می توان از ظرفیت دانش آموزان برای مقابله با جبهه 
استکبار در فضای مجازی بهره برد و همچنین با تولید آثاری با موضوعات طنز فاخر و هم سو با سیاست های 
جبهه انقلاب، به پیشبرد اهداف این جبهه کمک کرد. این جشنواره درصدد است به موضوع »طنز و هجو 

استکبار و غرب زدگان« توجه ویژه ای نماید./ایرنا

انتشار فراخوان بخش فیلم ما در جشنواره عمارفیلم کوتاه دشت می خواند، به جشنواره فیلم یوکی راه یافت

این روزها سریال »پایتخت« مراحل تولید خود را در حالی سپری 
می کند که هنوز به طور رسمی فهرســت بازیگران این سریال اعلام 
نشــده  و اغلب خبرهایی که دست به دست می شــود، در صفحات 
مجازی بازیگران بوده است. بهرم افشاری یکی از آن بازیگرانی است 
که انتشار عکسی از او در پایتخت 7 گمانه ها را برای حضورش تقویت 
کرد. چندی پیش خبرهایی از نبود بهرام افشاری در فصل هفتم سریال 
»پایتخت« در رسانه ها منتشر شــد که با واکنش بسیاری از کاربران 
همراه بود اما چندی بعد، خبر خوشــی برای طرفداران »پایتخت« 
منتشر شد و یک عکس از بهرام افشاری کنار هنرمندان »پایتخت« لو 
رفت که اینگونه برداشت شد آقای بازیگر به جمع بازیگران فصل جدید 
این سریال پیوسته است. افشاری از »پایتخت 5« به این گروه پیوست 
و نقش تاثیرگذاری در موفقیت تیم داشت. او که این روزها به عنوان 
سوپراستار فیلم های کمدی شناخته می شود، در حقیقت با بازی در 

سریال »پایتخت« بود که به شهرت رسید. 

این بازیگر دربــاره  چگونگی انتخابــش برای بازی در ســریال 
»پایتخت« گفته بود: با وجود اینکه بســیاری قد من را مشکل ســاز 
می دانستند و در اغلب کارها می گفتند وقتی قرار است از تو و بازیگر 
مقابل، نمای دونفره بگیریم، صحنه قناس می شود، زیبا نیست  و برای 
خیلی کارها به این دلیل من را رد کردند اما  محسن تنابنده به واسطه 
شــناخت و تعریف هایی که از من شــنیده بود، به کار دعوتم کرد. 
بهتاش هم خیلی زود با خانواده هماهنگ شد. انگار از ابتدای سریال 
»پایتخت« این شخصیت حضور داشت. به قول معروف سربار مجموعه 
نبود. پیشتر هومن حاجی عبداللهی با انتشار تصاویری از پشت صحنه 
سریال، به برخی بازیگران فصل هفتم »پایتخت« اشاره کرده بود. اصلا 
خبر کلید آغاز ساخت پایتخت هفت را هم خود او منتشر کرد؛ وقتی 
عکس رنگینکی را گذاشــت که در پشت صحنه سریال درست شده 
بود و با آن نوشته شده بود »پایتخت 7«. و اما علیرضا خمسه هم یکی 
از شخصیت های جذاب این سریال بود که در پنج فصل اول پایتخت 

حضور داشت و در داستان »پایتخت 6«، فوت کرد و اعضای بدن او، 
اهدا شد. این بازیگر با اشــاره به حذف خود از »پایتخت« این چنین 
گفته بود: »زمانی که در جلســه ای دور هم جمع شدیم خدابیامرز 
خشایار الوند به من گفت ما دوســت داریم باباپنجعلی را بکُشیم و از 
روحش استفاده کنیم و این امکان را به تو که بازیگر هستی بدهیم در 
موقعیت های مختلف ظاهر شوی و نقش روح آن را بازی کنی. خمسه 
درباره  ادامه دار بودن کاراکتر »باباپنجعلی« گفته بود: من خودم به این 
باور رسیده بودم باباپنجعلی دیگر خسته کننده شده است اما با حاشیه 
قرار گرفتن این شخصیت هم مخالف بودم. در مقابل از این ایده که روح 
آن برگردد و در موقعیت های متفاوت ظاهر شود استقبال کردم. طی 
هفته های اخیر ویدئویی از سوی تلویزیون منتشر شد که با احتساب 
عکس های فضای مجازی، حضور محسن تنابنده، بهرام افشاری، احمد 
مهران فر، هومن حاجی عبداللهی، هدایت هاشــمی، ریما رامین فر و 

نسرین نصرتی، در این مجموعه قطعی به نظر می رسد./ایسنا

  حاضران و غایبان »پایتخت 7« 

  روح بابا پنجعلی به پایتخت می آید!


